
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   32   del   22-03-13

LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ED 
ELETTRICO DELLA SALA RIUNIONI DEL CENTRO SOCIALE DI VIA 
ALDO MORO. DIRETTIVE AL RESPONSABILE DEL SETTORE 
TECNICO.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilatredici il giorno ventidue del mese di marzo, in Decimomannu, solita 
sala delle adunanze, alle ore 08:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

AMANCA BARBARA ASSESSORE

PPUSCEDDU ANGELO ANTONIO ASSESSORE

Totale presenti n.  5 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Efisio Farris

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che: 
 
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 21/02/2012 è stato approvato il progetto definitivo – 
esecutivo dei lavori di “Manutenzione Straordinaria del Centro Sociale Via Aldo Moro Decimomannu” 
dell’importo complessivo di €. 71.000,00; 

 
- con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 243 del 23/03/2012 è stato approvato il 
bando di gara e il relativo disciplinare per l’appalto dei lavori di “Manutenzione Straordinaria del Centro 
Sociale Via Aldo Moro Decimomannu”, con il criterio dell’offerta del prezzo più basso ai sensi dell’art. 18 
comma 1 lett. a) punto 1 della L.R. 7/08/2007 n. 5;  

 
- con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 467 del 24/05/2012 l’appalto dei lavori di 
“Manutenzione Straordinaria del Centro Sociale Via Aldo Moro Decimomannu”, sono stati aggiudicati 
all’impresa IMP S.r.l., con sede in Vico I Santa Cristina n. 11 a Carloforte avendo presentato un ribasso pari 
al 19,220% sul prezzo a base d’asta, per l’importo contrattuale pari a complessivi €. 49.337,024 di cui €. 
40.774,40 per lavori e oneri di sicurezza ed €. 8.562,624 per Iva al 21%;  

 
Considerato che i lavori sopra indicati risultano ultimati; 
 

Preso atto che, al fine di garantire la piena funzionalità dell’immobile, si rende necessario provvedere 
ad interventi di manutenzione dell’impianto di illuminazione e dell’impianto elettrico dell’immobile in oggetto, 
non compresi nel progetto di “Manutenzione Straordinaria del Centro Sociale Via Aldo Moro Decimomannu”; 

 
Ritenuto dover impartire al Responsabile del Settore Tecnico le seguenti direttive: 

 
- di provvedere a porre in essere tutti gli atti necessari per l’affidamento dei lavori di manutenzione 
dell’impianto elettrico e dell’impianto di illuminazione della Sala Riunioni del Centro Sociale di Via Aldo Moro, 
nei limiti di spesa delle economie derivanti dal ribasso d’asta dei lavori di “Manutenzione Straordinaria del 
Centro Sociale Via Aldo Moro Decimomannu”; 

 
 Accertato che al momento della votazione risultano: 
Presenti: Luigi Porceddu, Arnaldo Cocco, Fabrizio Bachis, Alberta Grudina, Angelo Antonio Pusceddu; 
Assenti: Barbara Manca; 
 

      Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto : 
 

Di impartire al Responsabile del Settore Tecnico le seguenti direttive: 
 
- di provvedere a porre in essere tutti gli atti necessari per l’affidamento dei lavori di manutenzione 
dell’impianto elettrico e dell’impianto di illuminazione della Sala Riunioni del Centro Sociale di Via Aldo Moro, 
nei limiti di spesa delle economie derivanti dal ribasso d’asta dei lavori di “Manutenzione Straordinaria del 
Centro Sociale Via Aldo Moro Decimomannu”. 
 
 

Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 
D.Lgs 267/2000. 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Luigi Porceddu

IL SINDACO

F.to  Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal _______________ al 

_________________ (ai sensi dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.To  Efisio Farris

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal ___________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

Decimomannu, __________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale

Deliberazione della Giunta n. 32 del 22/03/2013


